
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ___________«БЕЛЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ________________________________  
307631, Курская область, Конышёвский район, село Беляево, тел: (47156) 37-2-41, e-mail: konyshovsk760@mail.ru 

  

ПРИКАЗ     

От 31.08.2023 года                                                                             № 01-76А 

  

«О сознании и деятельности Штаба воспитательной работы» 

 

 

  В соответствии со Стратегией развития образования в Курской области на 

период до 2030 года, утвержденной постановлением Администрации 

Курской области от 11 ноября 2022 года № 1284-па, в рамках реализации 

мероприятий областного проекта «Я – курянин», утвержденного протоколом 

заседания Совета по стратегическому развитию и проектам (программам) от 

26.12.2022№ ПР-141,в соответствии с приказом Министерства образования и 

науки Курской области «Об утверждении Концепции духовно-нравственного 

и гражданско-патриотического воспитания детей и молодежи в Курской 

области до 2030 года» от 14.02.2023 № 1-305, в рамках реализации 

положений Целевой модели организации воспитательной работы в Курской 

области, утвержденной приказом Министерства образования и науки 

Курской области «Об утверждении Целевой модели организации 

воспитательной работы в Курской области» от 01.03.2023 № 1-380 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать Штаб воспитательной работы  на базе МКОУ «Беляевская 

средняя общеобразовательная школа». 

2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы МКОУ 

«Беляевская средняя общеобразовательная школа» (приложение № 1). 

3. Утвердить  состав Штаба воспитательной работы: 

Руководитель штаба- Чертова Г.Н. директор школы 

Заместитель председателя – Гончарова Г.М., заместитель директора по 

воспитательной работе 

Секретарь- Карпенкова Н.В., советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

Члены штаба:  

Сапыцкая Н.В., старший вожатый; 

Рыжкова Н.В.-председатель родительского комитета 

 

mailto:konyshovsk760@mail.ru


Харламова Е.А. председатель первичного отделения Российского 

движения детей и молодежи «Движение первых  

Батурина Д.П.- председатель ученического самоуправления 

4. Штабу организовывать свою работу согласно настоящему Положения о 

Штабе воспитательной работы МКОУ «Беляевская средняя 

общеобразовательная школа»   

   5.Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

                                                 

       
 

 

      Директор школы                                                                             

 

  

 

 

Г.Н.Чертова 

 Исполнено в дело №01-10 

   В дело № 01-12       31.08.2023г. 

 

 
 


		2023-09-01T13:50:26+0300
	с. Беляево
	Чертова Галина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




